
 

Uchwała Nr XXXIV/229/2021 
      Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 23 kwietnia 2021 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Powiatu 
Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2021 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4  ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057)  Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Programie współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXVIII/194/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 listopada 
2020 r. wprowadza się zmiany: 
 
1) § 12 ust. 19 otrzymuje brzmienie: 
„19. Komisja otwiera złożone oferty w generatorze WITKAC.pl” 
 
2) treść załącznika nr 2 do Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.   
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 

 

 

    Przewodnicząca Rady 
  

                    Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/229/2021 
                     Rady Powiatu Drawskiego z dnia 23 kwietnia 2021 r 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego  
Programu współpracy Powiatu Drawskiego 
 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  
prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
na rok 2021 

 
Załącznik nr 2 do Programu współpracy 
Powiatu Drawskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021 

 
 

KARTA OCENY FORMALNEJ  
OFERTY ZŁOŻONEJW OTWARTYM KONKURSIE OFERT  

NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO POWIATU DRAWSKIEGO 
 

 

L.p. Ogólne dane dotyczące oferty 

1. Rodzaj zadania publicznego 
określonego  
w otwartym konkursie ofert: 

 

2. Nazwa wnioskodawcy:  

3. Tytuł oferowanego zadania 
publicznego: 

 

 
 
 

L.p. 

 
Kryteria formalne 

TAK* NIE* UWAGI 

1. Czy oferta została złożona przez podmiot 
uprawniony do uczestnictwa w otwartym 
konkursie ofert? 

   

2. Czy oferta została złożona w terminie 
określonym w ogłoszeniu konkursowym?  

 
 

  

3. Czy oferta została sporządzona z 
wykorzystaniem generatora Witkac.pl  

 
 

  

4. 
 

Czy oferta została podpisana przez osoby 
upoważnione do reprezentacji w sposób 
prawidłowy? (zgodnie ze statutem lub z KRS) 

 
 
 

  

5. Czy oferta została złożona przez podmiot, który 
prowadzi działalność w dziedzinie objętej 
konkursem? 

 
 

  

6. Czy procentowy wkład własny (finansowy lub 
osobowy)  spełnia kryterium określone w 
ogłoszeniu konkursowym. 

 
 

  

7. Czy rodzaj zadania wskazany w ofercie mieści 
się w zakresie priorytetowym określonym w 
ogłoszeniu konkursowym?  

   



 
Oferta spełnia warunki formalne i podlega ocenie 

merytorycznej 

   

*zaznaczyć właściwe 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Komisji Konkursowej:  
 

1. ………………………….. 

2. …………………………... 

3. …………………………… 

4. ……………………………. 

 

Drawsko Pomorskie, dnia ……………… 
 
 


